
 
У К Р А Ї Н А 

БОЛЕХІВСЬКА   МІСЬКА   РАДА 
Івано - Франківської області 

XXXV сесія 
VІІI демократичне  скликання 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19.09.2023                                 м. Болехів​ ​ ​ ​ № 22-35/23 
 
 
Про створення віддалених робочих 
місць адміністраторів Центру 
надання адміністративних послуг 
Болехівської міської ради 
 
 

З метою належного забезпечення доступності та зручності отримання 
населенням Болехівської територіальної громади якісних адміністративних 
послуг та забезпечення охорони прав, свобод і законних інтересів громадян 
відповідно до Закону України «Про адміністративні послуги», Постанов 
Кабінету Міністрів України від 20.02.2013 № 118 «Про затвердження 
Примірного положення про центр надання адміністративних послуг», від 
01.08.2013 № 588 «Про затвердження Примірного регламенту центру надання 
адміністративних послуг», розпорядження Кабінету Міністрів України від 
16.05.2014 № 523-р «Деякі питання надання адміністративних послуг через 
центри надання адміністративних послуг», керуючись ст. 26 Закону України від 
21.05.1997 № 280/97 «Про місцеве самоврядування в Україні», Болехівська 
міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1.​ Створити віддалені робочі місця адміністраторів Центру надання 
адміністративних послуг Болехівської міської ради, які надаватимуть 
адміністративні послуги у старостинських округах Болехівської міської 
територіальної громади (Додаток до рішення). 

2.​ Уповноважити старост старостинських округів Болехівської міської 
територіальної громади виконувати обов’язки адміністраторів Центру надання 
адміністративних послуг Болехівської міської ради. 

3.​ Організаційні питання щодо виконання старостами обов’язків 
адміністраторів Центру надання адміністративних послуг Болехівської міської 
ради покласти на начальника відділу – адміністратора відділу організації 



надання адміністративних послуг виконавчого комітету Болехівської міської 
ради (В. Гринь). 

4.​ Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань охорони прав людини, законності, правопорядку, 
регламенту, депутатської етики, запобігання корупції, сприяння депутатській 
діяльності, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їх сімей             (В. 
Яцинин) та першого заступника міського голови (В. Юрочко). 
 

Міський голова​ ​ ​ ​ ​ Іван Яцинин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Додаток 
до рішення міської ради 
від 19.09.2023 № 22-35/23 

 
 

Віддалені робочі місця адміністраторів 
Центру надання адміністративних послуг Болехівської міської ради, 
які надаватимуть адміністративні послуги у старостинських округах 

Болехівської міської територіальної громади 
 

Номе
р 

ста-ро
стинс
ького 
округ

у 

Назва старостинського 
округу, в якому 

створено віддалене 
робоче місце 

адміністратора Центру 
надання 

адміністративних 
послуг Болехівської 

міської ради 

Адреса 
адміністративної 

будівлі, де знаходиться 
віддалене робоче місце 

адміністратора 

Перелік 
населених 

пунктів, що 
входять до складу 
старо-стинського 

округу, які 
обслуговує 

адміністратор 
віддаленого 

робочого місця 

1. Тисівський 
старостинський округ 

77220 с. Тисів, 
вул. Грушевського, 70 

с. Тисів 
с. Танява 

2. Поляницький 
старостинський округ 

77221 с. Поляниця, 
вул. Івана Франка, 89 

с. Поляниця 
с. Бубнище 
с. Буковець 

3. Козаківський 
старостинський округ 

77222 с. Козаківка, 
вул. Богдана 
Мандрика, 2 

с. Козаківка 
с. Сукіль 

4. Гузіївський 
старостинський округ 

77211 с. Гузіїв, 
вул. Шевченка, 4 с. Гузіїв 

5. Міжрічанський 
старостинський округ 

77210 с. Міжріччя, 
вул. Січових 
Стрільців, 11 

с. Міжріччя 
с. Заріччя 

 
 
 
Секретар міської ради​​ ​                             Ігор ГЕРЕЦЬКИЙ 
 


